

RÖÖRILEHDYKKÄ

Suomen Oboe- ja Fagottiseuran
jäsentiedote 2/2018



KESÄTERVEHDYS

Pitkä kuuma kesä, leireineen kaikkineen on takana. Toivottavasti monelle jäi kesälomalta paljon mukavia leirimuistoja. Kuulemma ainakin SOFSin leiristipendiaatit saivat soittoonsa paljon uusia vinkkejä, ja moni heistä kertoi lähtevänsä leirille ensi vuonna uudestaan! Tätä en ihmettele, sillä onhan kesäleiri kuin kolmas lukukausi. Viikossa soittotaidot voivat kehittyä enemmän kuin yhden lukuvuoden aikana.

Tämä Röörilehdys on maksukuitti vuoden 2018 jäsenmaksulle. Sellaista ei ole kukaan vielä maksanut, joten jos haluat jatkaa jäsenenä ja tukea samalla arvokasta toimintaamme, niin **muistathan nyt maksaa jäsenmaksun, kiitos.**

Ja edelleen, alle 16-vuotiaat nuorisojäsenet ovat toiminnassamme mukana ilmaiseksi. Jos joku alle 16-vuotiaan nuoren vanhemmista haluaa kuitenkin tukea toimintaamme, ja maksaa jäsenmaksun, on se mahdollista.

SOFS:N SYYSTAPAHTUMA LAPPEENRANNASSA 24.-25.11.2018

Tämän tapahtuman ideointi aloitettiin keväällä 2018 Sibelius-Akatemiolla järjestetyssä puhallinpedagogiikkatapaamisessa, jossa Itä-Helsingin ja Lappeenrannan musiikkiopistojen opettajat sopivat yhteistyöstä. SOFS on nyt mukana kuljettamassa nuoria Helsingistä tapahtumaan. Hoidamme kaikille myös paikalliset herkut syötäväksi (vetyjä ja atomeja on siis tarjolla). Majapaikkakin meille on jo löytynyt. Kaikki on siis kunnossa! Jos haluat mukaan tapahtumaan, voit kysellä paikkoja Sannalta, sanna.niemikunnas@gmail.com.

Ohjelma pääpiirteissään:

La 24.11. klo 8.30 Rööribussi starttaa Helsingistä, ja poimii mukaansa soittajia Kouvolasta. Ruokailut ja majoitus järjestetään viikonloppuna SOFSin puolesta. Paluu Rööribussilla sunnuntai-iltana Helsinkiin.

Viikonloppu ohjelmassa on yhteissoittoa, Jaakko Luoman fagottitunteja, Tutustu Fagottiin-infotapahtuma sekä yhteiskonsertti su klo 15 Lappeenrannan musiikkiopistolla.

Hinta Helsingistä (ja Kouvolasta) rööribussilla lähteville 70€ (sis. majoituksen, ruoat ja matkat). Lappeenrannasta tai lähikunnista tuleville (ei yöpymistä/matkoja) lasketaan ruokapaketin hinta erikseen. Tarkka ohjelma aikatauluineen lähetetään osallistujille lokamarraskuussa.

On hieno huomata, että oboistien keskuudessa yhteistyö toimii. Tämä onkin käsittääkseni yksi puhallinpäivien keskeisimmistä tarkoituksista, vaihtaa kuulumisia ja opetusmetodeja ihan käytännön tasolla. SOFS on mielellään jatkossakin mukana tukemassa tällaista hienoa yhteistoimintaa! Mikäli siis tarvitsette omalla seudullanne apua, niin kääntykää rohkeasti puoleemme. Järkätään yhdessä jotain kivaa - meille kaikille!

T. pj. Veera

EU:n tietosuojauudistuksesta voit lukea nyt seuramme nettisivuilta!

SOFS HAASTETTU!!

"Hei SOFS!

Kesäterveiset cornoklubilta, ohessa sivu Käyrätorviklubin kevään lehdestä, mikä ilmestyi juuri hieman aikataulusta myöhässä. Kuten tekstin lopussa ilmenee, tässä olisi pieni haasteenpoikanen teille. Kyselenkin nyt hyvissä ajoin, että lähdettekö mukaan hyvälle asialle joulukuussa? Samalla tulee seuroillemme myös positiivista julkisuutta. Palataan asiaan... Kesäterveisin Olli"

Kiitos haasteesta, Suomen Cornoklubi!
Tottakai olemme mukana! Ideoidaan tätä syksyn aikana. Ketkä lähtevät mukaan?
Laittakaahan viestiä:
puheenjohtaja@suomenoboejafagottiseura.net

JA KAIKILLA HYVÄ TAHTO

Tapahtuipa niinä päivinä... Tällä kertaa ei keisari Augustukselta käynyt käsky eikä ketään pantu verolle, vaan **Pasi Pihlajalta** tuli ehdotus klubin joulutempauksesta hätää kärsivien hyväksi ja ihan vapaaehtoisesti. Hallitus innostui ajatuksesta ja sitten ei kun toimeksi.

Oli löydettävä poliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumaton järjestö, jonka kautta voisimme tempauksen toteuttaa. SPR osoittautui sopivaksi yhteistyökumppaniksi (Pasi olikin tätä alun perin jo ehdottanut) ja nopealla aikataululla ponkaisimme pystyyn torvitempauksen Syyrian sodassa vammautuneiden lasten ja nuorten auttamiseksi. Kvarttimateriaalia saatiin kerättyä oivallinen määrä ja tarpeen mukaan välitimme niitä tarvitseville.

"Pieni hellyyttävä tonttu avasi kukkaron nyörit"

Lauantaina 9.12. 2017 kaikuivat tutut ja vähän tuntemattomammatkin joululaulut kauppakekuksissa, metroasemilla ja marketeissa ympäri Suomen maan Rovaniemellä, Kuopiossa, Lahdessa, Turussa ja Helsingissä. Turusta oli mukana

kaksi ryhmää ja Helsingistä peräti neljä. Mukana oli myös suuri joukko perheiden pienimpiä, joiden panos oli keräyksessä merkittävä. Pieni hellyyttävä tonttu keräyslippaan kanssa avasi kukkaron nyörit aivan eri malliin, kuin keski-ikäisen miespukin lippaan ravistelu. Rahaa saatiin kerättyä 1610,30 euroa. Tuolla rahalla voidaan hankkia proteesit 32:lle Syyrian sodan vammauttamalle lapselle.

"Kerättyllä rah summalla voidaan hankkia proteesit 32 lapselle"

Suuri ja sydämellinen kiitos Mia, Markku, Tanja, Sauli, Ilkka, Heikki, Julia, Elina, Maria, Jarna ja kaikki tempaukseen osallistuneet ja siinä auttaneet. Lyhyestä varoitusta ja valmisteluajasta johtuen järjestelyt SPR:n kanssa myös vielä hieman takkusivat. Meidän talkoolaiset joustivat kyllä hienosti.

Tästä on hyvä jatkaa ensi jouluna. Tämä on samalla haaste SOFS:ille (Suomen oboe- ja fagottiseura) lähteä mukaan ensi joulun tempaukseen. Tulemme ottamaan yhteyttä!!!

Olli Hirvonen

Saajan
tilinumero

FI38 1572 3000 2031 09

Saaja

Suomen Oboe- ja Fagottiseura ry

Vuoden 2018 jäsenmaksu

Maksut:

perusjäsen 30€

opiskelijajäsen 15€

yhteisöjäsen 70€

kannatusjäsen 30€ (esim. nuorisojäsenten vanhemmat)

alle 16-vuotiaat 0€

Viitenumero

20187

Eräpäivä

30.9.2018

Euro

0€-70€